juris, Tridentinique Concilii regulae, ad quarum tra

mites cura eadem et Vicarii deputatio ad Metropo

litanum Antistitem vel ad antiquiorem alium Epi

scopum pro casuum varietate spectabit . Haec decer

nimus, mandamus, committimus et declaramus, non

obstantibus iis omnibus quae in supradictis Nostris

Apostolicis Literis die XXIX Septembris hujus anni

datis non obstare decrevimus ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pi

scatoris die XIX mensis Novembris MDCCCL . Pon

tificatus Nostri anno V.

A. CARD. LAMBRVSCHINIVS
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO

DIE XVII FEBRVARII ANNI MDCCCLI

VENERABILES FRATRES

Inter novos diversarum Ecclesiarum Antistites, quos

Vobis , Venerabiles Fratres , in hodierno Conventu

proposituri sumus , erit etiam Ven . Frater Joseph

a Silva Torres Archiepiscopus Palmyrensis , quem

Coadjutorem futurumque Successorem dare consilium

est Dilecto Filio Nostro Petro Paulo S. R. E. Car

dinali Figuereido Archiepiscopo Bracharensi. Oppor

tunum vero reputavimus Nostri ejusdem consilii ra

tionem Vobis breviter explicare , ut eorum , quae

antea contigerant, memoria repetita, notum cuique

sit, quare et quibus usi cautionibus induxerimus ani

mum ad memoratum Josephum futuro Bracharensis

Ecclesiae regimini destinandum .

Erat idem Josephus, ut sane nostis, Archiepisco

pus Goae in Indiis Orientalibus, cujus Ecclesiae regi

men decretum ei fuerat a Gregorio XVI fel. rec .

Decessore Nostro in Consistorio Secreto diei XIX Ju

nii anni MDCCCXLIII . In magno autem Orientalium

illarum Regionum numero et amplitudine, ad quas

olim Goani Archiepiscopi sive ordinaria , sive Metro

politana jurisdictio pertinebat, complures tunc erant

Vicarii Apostolici Antistiti eidem minime subditi ,

quos inibi Sancta haec Sedes, catholicae scilicet Re

18
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ligionis causa id postulante, constituerat. Nam praeter

illos, qui in latissimis Regionibus Sinarum Imperii,

aliisque conterminis per Litteras Apostolicas Inno

centii XII rec. me . Praedecessoris Nostri ( 1 ) a Dioe

cesibus Pechinensi, Nanchinensi et Macaonensi, atque

a Metropolitano Goanae Ecclesiae jure in perpetuum

divulsis deputari jamdiu consueverunt et praeter alios,

qui postmodum aliis Indiarum locis destinati sunt (2) ;

ipse etiam Gregorius XVI novos in Goanae Ecclesiae

Dioecesi ac Metropolitana illius provincia Vicarios

Apostolicos provisorio modo instituerat. Eo spectant